
項　目

70.4%
24.1%
24.7%
22.5%
-

39.0％以上
73.0％以上

20.0％以下
25.0％以上
85.0％以上

適正体重を維持している者の割合 （BMIが18.5以上25.0未満）

喫煙者の割合
1日3回以上 歯の手入れをしている者の割合
睡眠による休養が取れている者の割合
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目標

三菱電機
ライフサービス（株）

福岡支店
中島 記江様
（被保険者）

作成者

運動習慣がある者の割合 （                       ）1回30分以上の運動を週2回以上
または 1日平均10,000歩（1時間）以上

最重点
項目

最重点
項目


